ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НУРИМАНОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

НУРИМАН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

24 июля 2024 года                                                                  № 92/1-5

с. Красная Горка

Об утверждении протокола жеребьевки по распределению между

зарегистрированными кандидатами на должность Главы Республики

Башкортостан бесплатной печатной площади для публикации

предвыборных агитационных материалов в государственном

периодическом печатном издании газета «Красный ключ.НурИман»

В соответствии с пунктами 8 статьи 25, статьей 52 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», с частью 5 статьи 24, частью

1 статьи 65 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, протоколом

жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами на

должность Главы Республики Башкортостан бесплатной печатной площади

для публикации предвыборных агитационных материалов в государственном

периодическом печатном издании газета «Красный ключ.НурИман».

территориальная избирательная комиссия решила:

1. Утвердить Протокол жеребьевки по распределению между

зарегистрированными кандидатами на должность Главы Республики

Башкортостан бесплатной печатной площади для публикации предвыборных

агитационных материалов в государственном периодическом печатном

издании газета «Красный ключ.НурИман» (прилагается).

 2. Настоящее решение разместить на сайте Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан и сайте муниципального

района Нуримановский район Республики Башкортостан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района

Нуримановский район Республики Башкортостан Рахматуллину Д.Г.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                    Галиев Б.Г

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                   Рахматуллина Д.Г.

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии муниципального района

Нуримановский район Республики Башкортостан

 от 24 июня 2024 г. №92/1-5

Сведения

 об итогах жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами на

должность Главы Республики Башкортостан бесплатной печатной площади для

публикации предвыборных агитационных материалов в газете «Красный ключ.НурИман»

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

зарегистрированного кандидата

Даты публикации предвыборных

агитационных материалов

1. Хабиров Радий Фаритович №36 от 05.09.2024, 144 кв.см, 2 стр.,

2. Сухарев Иван Константинович №35 от 29.08.2024, 144 кв.см, 2 стр., блок А,

3. Нагорный Владимир

Александрович

№34 от 22.08.2024, 144 кв.см, 2 стр.,

4. Шайнуров Артур Альбертович №35 от 29.08.2024, 144 кв.см, 2 стр., блок Б,

5. Тимерьянов Ильшат Маратович №33 от 15.08.2024, 144 кв.см, 2 стр.